
UCHWAŁA NR III/17/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) - Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLVII/561/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2014rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 7.604.099,00 zł

w tym:

Dz. 600 rozdz. 60041§ 6207 (Infrastruktura portowa (port jachtowy) - dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich-środki BP) – 45.000,00 zł

Dz. 600 rozdz. 60041§ 6209 (Infrastruktura portowa (port rybacki)- dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich-środki BP) – 1.995.000,00 zł

Dz. 600 rozdz. 60041§ 6209 (Infrastruktura portowa (port rybacki)- dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich-środki BP) – 5.500.000,00 zł
Dz.758 rozdz. 75801§ 2920 (Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst- subwencja ogólna z budżetu państwa) – 
8.667,00 zł

Dz.758 rozdz. 75802§ 2750 (Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst- środki na uzupełnienie dochodów gmin) – 
55.432,00 zł

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 1.995.000,00 zł

w tym:

Dz. 600 rozdz. 60041§ 6207 (Infrastruktura portowa (port rybacki)- dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich-środki UE) – 1.995.000,00 zł

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 5.801.799,00 zł

w tym:

Dz. 600 rozdz. 60016§ 6050 (Drogi publiczne gminne – projekty drogowe) – 12.500,00 zł
Dz. 600 rozdz. 60016§ 6050 (Drogi publiczne gminne – ul. Zatoczna) – 1.200,00 zł
Dz. 600 rozdz. 60041§ 6057 (Infrastruktura portowa - port jachtowy)- 45.000,00 zł
Dz. 600 rozdz. 60041§ 6059 (Infrastruktura portowa - port rybacki)- 5.500.000,00 zł

Dz. 700 rozdz. 70001§ 2620 (Zakłady gospodarki mieszkaniowej – dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek sektora finansów publicznych) – 40.000,00 zł

Dz. 750 rozdz. 75023§ 4300 (Urząd Miejski – zakup usług pozostałych) – 40.432,00 zł
Dz. 750 rozdz. 75023§ 6060 (Urząd Miejski – zakup programu komputerowego) – 10.000,00 zł

Dz. 757 rozdz. 75702§ 8110 (Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst – odsetki od 
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek) – 15.000,00 zł

Id: 236D4247-8725-475F-8DB0-401A083DD567. Podpisany Strona 1



Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 (Szkoła Podstawowa – zakup materiałów i wyposażenia) – 4.667,00 zł
Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 (Szkoła Podstawowa – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek) – 
4.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6060 (Pozostała działalność – zakup dekoracji) – 105.000,00 zł

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4430 (MOSiK – różne opłaty i składki) – 24.000 zł

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 192.700,00 zł

w tym:

Dz. 600 rozdz. 60016§ 6050 (Drogi publiczne gminne – Dziwna, Marynarki Wojennej) – 118.700,00 zł

Dz. 700 rozdz. 70001§ 2650 (Zakłady gospodarki mieszkaniowej – dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego) – 40.000,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 (Dowożenie uczniów do szkół – zakup usług pozostałych) – 24.000,00 zł

Dz. 852 rozdz. 85215 § 3110 (Dodatki mieszkaniowe – świadczenia społeczne) – 10.000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Sokół

Id: 236D4247-8725-475F-8DB0-401A083DD567. Podpisany Strona 2




